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MINI prezentuje na targach Auto China 2024 
najnowszego członka nowej rodziny modeli: 
nowe MINI Aceman. 
 

 
 

Mocna obecność MINI: podczas 18. Międzynarodowej Wystawy 

Motoryzacyjnej 2024 w Pekinie swoją światową premierę będzie miało w 

pełni elektryczne MINI Aceman. MINI zaprezentuje w Pekinie swoją nową 

generację modeli wraz z elektrycznym MINI Cooper i usportowionym MINI 

John Cooper Works Countryman ALL4. 

Monachium/Pekin. Fani MINI mogą spodziewać się na 18. Międzynarodowej 

Wystawie Motoryzacyjnej 2024 w Pekinie wielu atrakcji. W dniach od 25 

kwietnia do 4 maja w China International Exhibition Center w Pekinie MINI 

zaprezentuje nową generację modeli. W ramach chińskich targów 

motoryzacyjnych pod hasłem „Nowa era, nowe samochody” światową premierę 

będzie miało pierwsze MINI Aceman. Dzięki niezależnej, w pełni elektrycznej 

koncepcji pojazdu MINI Aceman plasuje się pomiędzy modelami MINI Cooper a 

MINI Countryman. 
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MINI na targach Auto China 2024 zaprezentuje gamę swoich nowych 

produktów w tym elektryczne MINI Cooper w obu wersjach mocy „E” i „SE” oraz 

MINI John Cooper Works Countryman ALL4 z inteligentnym napędem na 

wszystkie koła. 

Targi Auto China odbywają się w Pekinie od 1990 roku co dwa lata. Na ponad 

200 tys. m2 powierzchni wystawienniczej, na największym obecnie na świecie 

rynku motoryzacyjnym, swoje portfolio prezentować będzie ponad 700 

wystawców. 

MINI Cooper: maksymalne emocje przy minimalnym śladzie węglowym. 

MINI Cooper z napędem w pełni elektrycznym dostępne jest jako Cooper E oraz 

Cooper SE o wyższych osiągach i zasięgu. Przód elektrycznego modelu definiują 

ikoniczne okrągłe reflektory i ośmiokątna atrapa chłodnicy. Podobnie jak 

w przypadku całej nowej rodziny modeli, MINI Cooper dostępne jest w czterech 

pakietach stylistycznych (Essential, Classic, Favoured, JCW). 

Na targach Auto China 2024 MINI zaprezentuje model Cooper E z pakietem 

Favoured. Wariant ten ma ekskluzywne detale zewnętrzne w ekspresyjnym 

kolorze Sunny Side Yellow oraz kontrastujący dach i lusterka w kolorze białym. 

MINI Cooper E imponuje mocą 135 kW / 184 KM i fascynującym 

przyspieszeniem. Akumulator MINI Cooper E (zużycie energii w cyklu 

mieszanym: 14,3–13,8 kWh/100 km wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 

0 g/km; klasa emisji CO2: A) pozwala uzyskać zasięg 305 km w cyklu testowym 

WLTP przy pojemności 40,7 kWh. Do naładowania akumulatora MINI Cooper E 

od 10 do 80% wystarcza 28 minut ładowania z mocą 75 kW. 

Zelektryfikowany gokart o zwiększonym zasięgu.  

MINI Cooper SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 14,7–14,1 kWh/ 100 km 

wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa emisji CO2: A) o mocy 

160 kW / 218 KM i gwarantuje jeszcze więcej emocji. Akumulator 

wysokonapięciowy o pojemności 54,2 kWh pozwala uzyskać zasięg do 402 km 

w cyklu testowym WLTP. 
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Prezentowane na targach Auto China 2024 MINI Cooper SE w kolorze British 

Racing Green nawiązuje do wyścigowych sukcesów swojego klasycznego 

poprzednika. W pakiecie stylistycznym Classic dwukolorowa czarno-niebieska 

dzianina na desce rozdzielczej i drzwiach stanowi elegancki kontrast dla 

wysokiej klasy wiskozowej tapicerki foteli. Wnętrze MINI Cooper bazuje na 

nowym języku stylistycznym MINI „Charismatic Simplicity”. Okrągły 

wyświetlacz OLED, charakterystyczny panel przełączników dźwigienkowych 

i nowa kierownica tworzą minimalistyczny wygląd kokpitu. 

Na swoim stoisku w Pekinie MINI zaprezentuje również model Cooper SE 

z pakietem stylistycznym John Cooper Works. Kontrastujący czerwony dach 

tworzy z lakierem Legend Grey charakterystyczny mocny akcent. Ekskluzywne 

elementy stylistyczne, takie jak rzucające się w oczy dyfuzory z przodu i z tyłu, 

atrapa chłodnicy i logo JCW w błyszczącym kolorze czarnym podkreślają 

sportowy charakter tego pakietu. We wnętrzu sportowe fotele JCW obite 

wielokolorową dzianiną i czarną skórą syntetyczną z czerwonymi szwami 

odzwierciedlają kolorystykę deski rozdzielczej i boczków drzwi. 

MINI John Cooper Works Countryman ALL4: potężna wszechstronność, 

również poza utwardzonymi drogami.  

W Pekinie pojawi się również największe spośród MINI: MINI John Cooper 

Works Countryman ALL4 (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 8,3–7,8 l/100 km 

wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 187–177 g/km; klasa emisji CO2: A) 

ze standardowym napędem na wszystkie koła ALL4 i wysokowydajnym 

silnikiem o mocy 221 kW / 300 KM daje przyspieszenie od 0 do 100 km/h 

w zaledwie 5,4 s. 

Typowy dla JCW kontrastujący kolor Chili Red lusterek, dachu i wstawek 

w wylotach powietrza oraz błyszczącym Midnight Black podkreślają sportowy 

charakter tego modelu. Wnętrze oferuje mnóstwo przestrzeni. Pojemność 

bagażnika wynosząca po złożeniu oparcia tylnej kanapy nawet 1450 l umożliwia 

przewóz również dużego bagażu. 
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Tryby MINI Experience zapewniają szczególnie angażujące wrażenia z jazdy. 

Oprócz specjalnych elementów graficznych na wyświetlaczu OLED, fani MINI 

mogą doświadczać całego wnętrza w nowy sposób dzięki specjalnej grafice 

świetlnej w różnych kolorach i wzorach. 

MINI Cooper, MINI Aceman czy MINI Countryman – nowa rodzina MINI łączy 

typową dla MINI frajdę z jazdy z wydajnymi technologiami napędowymi 

i wieloma możliwościami indywidualizacji pojazdu. 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone 
na podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 
1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego 
i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń 
pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu 
do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili 
udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają 
różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia 
dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne 
opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane 
są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można 
znaleźć na stronie www.bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 
na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 
wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 
ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 
209 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 
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wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 
31 grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 
myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie 
koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw 
poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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